
 

Program „Informace – základ výzkumu“ LR1308 
akronym názvu projektu:  NL 4 HSS 

příjemce (zkratka názvu organizace):  
 uchazeče/příjemce: 

NK ČR 

příjmení řešitele: Hemola 

 

 

Příloha 1/1  
 
Položkový výpis uznaných nákladů projektu z účetní evidence příjemce k 31. 12. 2015 
 
 Národní knihovna ČR vede střediskové účetnictví. Pro účely projektu č. LR1308 byla 
vytvořena dvě střediska: 

 Středisko 0241, na kterém je veden účet speciálně vytvořený pro účely projektu u 
České národní banky č. ú. 10006-85535011/0710 – na středisku jsou vedeny veškeré 
operace s finančními prostředky (náklady a výnosy), které jsou získány k řešení 
projektu: 

o Účelová podpora od zadavatele 
o Fakturované spoluúčasti jednotlivých knihoven, členů konsorcií 
o Další výnosy 

 Středisko 0242, na kterém jsou vedeny veškeré operace s finančními prostředky 
(náklady a výnosy), které jsou získány z příspěvku na činnost (uznané osobní náklady 
řešitele) a z vlastních výnosů, které jsou vloženy do rozpočtu projektu jako spoluúčast 
Národní knihovny ČR 

 
Výpis střediska 0241 

 účetní výsledovka strana 2  
 
Výpis střediska 0242 

 účetní výsledovka strana 3 

1



2



3


	LR1308_pzp_2015_přílohy titulní stránky
	GREGOROVAD_2016-01-14_08-57-17



